Bilgisayar Miihendisligi Bslimi / Bilgisayar Mithendisligi Bolimii / Bilgisayar Mihendisligi Lisans (%100 ingilizce)

Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS
CENG313 Microprocessors 3,00 0,00 0,00 3,00 6,00

Ders Detayi

Dersin Dili : Ingilizce

Dersin Seviyesi . Lisans

Dersin Tipi : Segmeli
On Kosullar : Yok

Dersin Amaci : Budersin amaci mikroislemci ve mikrodenetleyici sistemlerinin temellerini anlamaktir.

Dersin igerigi : Sayisal isaret islemenin temelleri, mikroislemcilerin ve mikrodenetleyicilerin bilesenleri, assembly dili, bellek arayiizii, genel-amagli giris / ¢cikis, yignlar,

kesmeler (interrupts), zamanlayicilar

Dersin Kitabi / Malzemesi / : 1. Mazidi, Muhammad Ali, and Janice Gillispie Mazidi. Assembly Language, Design, and Interfacing. Prentice Hall, 1995. 2. Steiner, Craig. The 8051/8052
Onerilen Kaynaklar microcontroller: architecture, assembly language, and hardware interfacing. Universal-Publishers, 2005.

Planlanan Ogrenme Etkinlikleri : Teorik dersler ve 6devier
ve Ogretme Yéntemleri

Ders igin Onerilen Diger -
Hususlar
Dersi Veren Ogretim Elemanlan : Dr. Ogr. Uyesi Serpil Yimaz
Dersi Veren Ogretim Elemani D
Yardimcilar
Dersin Veriligi : Yiz yuze
En Son Giincelleme Tarihi: : 3.01.2024 12:17:15

Ders Ogrenme Ciktilari

Bu dersi tamamladiginda 6grenci :

1 Mkroiglemcilerin ve mikrodenetleyicilerin temel bilesenlerini tanmlayabilmek

2 Assemblydilinde programlama ve hata ayiklama yapabilmek

3 Kesmeleri ve uygulamalarini anlayabilmek

4 Assemblyde giris/cikis cihazarabirimi derleyebilmek

5 Bellek organizasyonunu ve arayliz olusturmay anlayabilmek

6 Seri ve paralel portlarin &zelliklerini ve araylizerini anlayabilmek

On Kosullar
Ders Kodu Ders Adi Teorik Uygulama Laboratuvar Yerel Kredi AKTS

Haftalik Konular ve Hazirrliklar

Dersin
Ogrenme
Teorik Uygulama Laboratuvar Hazirlik Bilgileri Ogretim Metodlari Ciktilan

1.Hafta *Mikroislemcilere giris
2 Hafta *Assembly Programlamaya Girig

3.Hafta *Atlama, Déngl ve Cagri
Talimatlari, VO Port Programlama

4 Hafta *EPROM programlama
5.Hafta *Adresleme Modlari

6.Hafta *Aritmetik ve Mantk Talimatlari ve
Programlari

7.Hafta *Hesap makinesi uygulamasi

8.Hafta *Assembly'de Zamanlayici
Programlama

9.Hafta *Assembly'de Seri Port
Programlama

10.Hafta *Assembly'de Programlama:
Kesmeler

11.Hafta *Saniye sayaciuygulamasi
12.Hafta *LCD ve Klavye Arabirimi
13.Hafta *ADC, DAC ve Sensor Arabirimi

14 Hafta *ADC uygulamasiile Sicaklik
Olcimii

Degerlendirme Sistemi %

1Vize : 30,000

2 Odev: 30,000



3 Final : 40,000

AKTS ls Yiikii

Aktiviteler

Vize / Midterms

Final / Final

Derse Katilim / Attending lectures

Ders Sonrasi Biresysel Calisma / Individual study after lecture
Ara Sinav Hazrrlk / Preparation for midterm

Final Sinavi Hazrlik / Preparation for final

Odev/ Assignment

Program Ogrenme Ciktisi lligkisi

P.GC.1 P.G.2 P.G.3
0.G.1 5 5 5
0¢.2 5 5 5
0¢.3 5 5 5
0.c.4 5 5 5
0.¢.5 5 0 5
0.G.6 5 5 5
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Sayi

14
14

Siiresi(Saat)
2,00

3,00

3,00

2,00

30,00

40,00

6,00

Toplam is Yiikii

2,00
3,00
42,00
28,00
30,00
40,00
30,00
Toplam: 175,0

Toplam s Yiikii/ 30 (Saat): 6
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AKTS : 6,00
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